
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Klātienes sēde 

 
2023.gada 12.oktobris Nr.8 
 
Sēde sasaukta plkst.15:00 
Sēdi atklāj plkst.15:00 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Piedalās deviņi komitejas locekļi: 
Jānis Baiks, Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis (attālināti) 
 
Nepiedalās __ komitejas locekļi: 
Jānis Olmanis (prombūtne), Toms Upners (komandējums) 
 
Piedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāti: 
Reinis Muižnieks, Marika Grūsle (no 34.jautājuma), Edgars Grandāns (no 34.jautājuma), Gundars 
Štrombergs (no 35.jautājuma), Andrejs Gluhovs (no 35.jautājuma), Uldis Jansons (no 
35.jautājuma), Andris Klepers (no 35.jautājuma) 
 
Pārējo sēdes dalībnieku saraksts protokola pielikumā. 
 
Darba kārtība: 
1.  Par atbalstu Valmieras pirmsskolas izglītības iestāde “Vālodzīte” dalībai projektā “Atkritumi 

kā resursi Latvijā – Reģionālās ilgtspējas un aprites veicināšana, ieviešot atkritumus kā 
resursu izmantošanas koncepciju" (LIFE Waste To Resources IP) 

2.  Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai projektā “Erasmus+ 
akreditācija” 

3.  Par Burtnieku Ausekļa pamatskolas Attīstības plāna 2023.-2026.gadam saskaņošanu 

4.  Par grozījumiem Valmieras 5.vidusskolas nolikumā 

5.  Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

6.  Par zemesgabalu nomu personisko palīgsaimniecību vajadzībām Burtnieku apvienības 
teritorijā 

7.  Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

8.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

9.  Par zemes vienības Valmierā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9601 015 0049, 
iegādi 



10.  Par zemes vienību Valmierā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9601 015 0052, 9601 
015 0053 un 9601 015 0054, iegādi 

11.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 31.janvāra lēmumā Nr.18 
(protokols Nr.1, 25.§) “Par atbalstu projekta pieteikuma “No Hobija uz Biznesu” iesniegšanai” 

12.  Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas pilnveidošana Vaidavas ezera krastā” iesnieguma 
iesniegšanai 

13.  Par atbalstu projekta pieteikumam “Velo remonta stacijas uzstādīšana Mazsalacā” 

14.  Par atbalstu projekta “Brīvā laika aktivitāšu pilnveidošana Matīšos” iesnieguma iesniegšanai 

15.  Par Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas “Publiskā administrācija” projekta 
īstenošanu 

16.  Par finansējuma piešķiršanu līdzdalības budžeta projektu/-a ieviešanai 

17.  Par Vienošanos starp Valmieras novada pašvaldību un Higašikavas pilsētu Japānā, Hokaido 

18.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

19.  Saistošie noteikumi "Par pabalstiem un sociālajām garantijām Valmieras novada pašvaldībā" 

20.  Saistošie noteikumi "Par sociālajiem pakalpojumiem Valmieras novadā" 

21.  Par zemes vienības “Sprosti-Lielvējiņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, kadastra 
apzīmējums 9664 004 0269, iegādi 

22.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Apiņi”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

23.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Grunduļi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

24.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bērži”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

25.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Jaunslīvēni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atkārtotu atsavināšanai 

26.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Ķieģeļi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

27.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Kaktiņi”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

28.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Brendiķi 1”, Kocēnu pagastā, “Līdumi”, Kauguru pagastā un 
“Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

29.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Muižnieki”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, “Pļavas”, 
Dikļu pagastā, Valmieras novadā, un “Alnīši”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

30.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” un “Jāņparka iela 10”, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

31.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

32.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Rāķu purvs 1”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

33.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Dalība atveseļošanās fonda 3.1.2.3.i pasākumā par ģimeniskai videi pietuvinātas sociālās 
aprūpes pakalpojuma attīstību 

 
Papildu jautājumi: 
1.  Par vērtējuma par projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” ietvaros veikto 

ieguldījumu atbilstību Komisijas 2014.gada 17.jūnija Regulā Nr.651/2014, noteiktajam 
jēdzienam “mērķorientēta infrastruktūra” veikšanu 

2.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.173 “Par atbalstu projekta 
pieteikuma “Valmieras Industriālā parka attīstība” iesniegšanai” (protokols Nr.6, 10.§) 
atcelšanu 

3.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par budžeta izstrādāšanu, 
apstiprināšanu, izpildi un kontroli Valmieras novada pašvaldībā” 



4.  Par Valmieras novada pašvaldības 31.01.2023. domes lēmuma Nr.53 “Par ilgtermiņa 
aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības fonda specifiskā atbalsta 
mērķa 5.6.2.projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” īstenošanai” atzīšanu 
par spēku zaudējušu 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot par četru papildu jautājumu iekļaušanu Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā: ar 9 
balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
apstiprina četru papildu jautājumu iekļaušanu Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Atklāti balsojot par Finanšu komitejas sēdes darba kārtību kopumā: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  
Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina Finanšu komitejas sēdes 
darba kārtību. 

 
 

1.§ 

Par atbalstu Valmieras pirmsskolas izglītības iestāde “Vālodzīte” dalībai projektā “Atkritumi 
kā resursi Latvijā – Reģionālās ilgtspējas un aprites veicināšana, ieviešot atkritumus kā 

resursu izmantošanas koncepciju" (LIFE Waste To Resources IP) 

 
Ziņo: Liene Dembovska 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 

Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai projektā “Erasmus+ 
akreditācija” 

 
Ziņo: Liene Dembovska 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 

Par Burtnieku Ausekļa pamatskolas Attīstības plāna 2023.-2026.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 

Par grozījumiem Valmieras 5.vidusskolas nolikumā 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 

Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Inta Štefenberga par labojumiem punktā par budžetu 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 

Par zemesgabalu nomu personisko palīgsaimniecību vajadzībām Burtnieku apvienības 
teritorijā 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
  



7.§ 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

 
Ziņo: Rita Pole 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Maruta Java 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 

Par zemes vienības Valmierā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9601 015 0049, iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 

Par zemes vienību Valmierā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9601 015 0052, 9601 
015 0053 un 9601 015 0054, iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 31.janvāra lēmumā Nr.18 
(protokols Nr.1, 25.§) “Par atbalstu projekta pieteikuma “No Hobija uz Biznesu” 

iesniegšanai” 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 

Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas pilnveidošana Vaidavas ezera krastā” iesnieguma 
iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ribozola 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 

Par atbalstu projekta pieteikumam “Velo remonta stacijas uzstādīšana Mazsalacā” 

 
Ziņo: Vita Reinalde 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 

Par atbalstu projekta “Brīvā laika aktivitāšu pilnveidošana Matīšos” iesnieguma 
iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ūdre 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 

Par Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas “Publiskā administrācija” 
projekta īstenošanu 

 
Ziņo: Anita Tīlena 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu līdzdalības budžeta projektu/-a ieviešanai 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 

Par  Vienošanos starp Valmieras novada pašvaldību un  
Higašikavas pilsētu Japānā, Hokaido 

 
Ziņo: Eva Monika Švarca 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



18.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 

Saistošie noteikumi "Par pabalstiem un sociālajām garantijām Valmieras novada 
pašvaldībā" 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Jānis Dainis 
 
Jānis Dainis rosina balvu piešķirt arī personām 80 un 85 gadu jubilejās, ja finanses to atļauj. 
 
Kaija Muceniece informē, ka tas būtu liels administratīvais slogs, jo, kad skaitījām novada 80 un 85 
gadīgos iedzīvotājus, skaits sasniedza vairāk nekā 900 iedzīvotājus, tad būtu nepieciešama 
atsevišķa nodaļa, lai apciemotu šos iedzīvotājus. 
 
Kaspars Kļaviņš jautā, vai šo varētu nesaukt par “pabalstu”, bet, piemēram, par “balvu” vai “atzinību”. 
 
Finanšu komitejas deputāti konceptuāli atbalsta iedzīvotāju sveikšanu 85 gadu jubilejā. Pēc 
plašākām diskusijām, deputāti secina, lai pieņemtu lēmumu, vai sveikt arī iedzīvotājus 80 gadu 
jubilejā, nepieciešama papildu informācija par iedzīvotāju skaitu attiecīgā vecuma grupā. 
 
Jānis Baiks uzdod Sociālo lietu pārvaldes vadītājai Kaijai Muceniecei sagatavot datus par aptuveno 
iedzīvotāju skaitu minētajā vecumā. 
 
Komiteja atbalsta 4.3. sadaļā 33.punktu izteikt sekojoši: 
“33. Balvu nozīmīgā dzīves jubilejā piešķir personai, kura savu dzīvesvietu deklarējusi Valmieras 
novada administratīvajā teritorijā pēdējos 12 mēnešus un, kura sasniegusi 85, 90, 95, 100 un vairāk 
par 100 gadu vecumu.” 
 
Vienojas par 80 gadu jubilejas iekļaušanu sveicamo sarakstā lemt domē, kad būs zināma pieprasītā 
informācija. 
 
Savukārt 4.5. sadaļas 39.punktā atbalsta Sociālo lietu komitejas lēmumu, nosakot to sekojoši: 
“39. Pabalsts par aizgādņa pienākumu pildīšanu ir 250 euro un tiek izmaksāts reizi gadā līdz nākamā 
gada 1.martam par iepriekšējo kalendāro gadu. Par nepilnu gadu pabalsta apmērs par aizgādņa 
pienākumu pildīšanu tiek noteikts proporcionāli dienu skaitam.” 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



20.§ 

Saistošie noteikumi "Par sociālajiem pakalpojumiem Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Dainis, Kaspars Kļaviņš, Ivo Virsis 
 
Ivo Virsis rosina aizbraukt paskatīties uz šiem DI centriem, lai saprastu kādi ir šie pakalpojumi, 
cilvēki, kam tie ir nepieciešami, lai redzētu, ka tas nav tikai ķeksīša pēc un ka šiem iedzīvotājiem tas 
ir nepieciešams. 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 

Par zemes vienības “Sprosti-Lielvējiņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, kadastra 
apzīmējums 9664 004 0269, iegādi 

 
Ziņo: Gunta Liepiņa 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Apiņi”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Grunduļi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bērži”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Jaunslīvēni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atkārtotu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Ķieģeļi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



27.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Kaktiņi”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās “Brendiķi 1”, Kocēnu pagastā, “Līdumi”, Kauguru pagastā 
un “Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Muižnieki”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, “Pļavas”, 
Dikļu pagastā, Valmieras novadā, un “Alnīši”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” un “Jāņparka iela 10”, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Rāķu purvs 1”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Dalība atveseļošanās fonda 3.1.2.3.i pasākumā par ģimeniskai videi pietuvinātas sociālās 

aprūpes pakalpojuma attīstību 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Mareks Bērziņš 
 
Jānis Baiks izsakās, ka piekrīt Sociālo un veselības lietu komitejas viedoklim, ka šajā projektā ir 
nesamērīgi augstas cenas, rēķinot uz izvietojamo iedzīvotāju skaitu. Nosaka atteikties no 
piedāvājuma un neiesniegt pieteikumu. Finanšu komitejas deputāti atbalsta priekšsēdētāja viedokli. 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



34.§ 

1.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par vērtējuma par projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” ietvaros veikto 

ieguldījumu atbilstību Komisijas 2014.gada 17.jūnija Regulā Nr.651/2014, noteiktajam 
jēdzienam “mērķorientēta infrastruktūra” veikšanu 

 
Ziņo: Ilvija Brence 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Mareks Bērziņš, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Jānis Upenieks, Ričards 
Gailums, Evija Nagle, Vugars Ecmanis, Sandis Svarinskis 
 
Pēc plašākas diskusijas sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Jānis Baiks aicina Finanšu komitejas 
deputātus balsot ar roku pacelšanu par lēmuma projekta atbalstīšanu un virzīšanu uz domes sēdi. 
 
Atklāti balsojot: ar 7 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Edvīns Straume), 
nepiedalās 1 (Vugars Ecmanis), Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 

2.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.173 “Par atbalstu projekta 

pieteikuma  “Valmieras Industriālā parka attīstība” iesniegšanai” (protokols Nr.6, 10.§) 
atcelšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Ričards Gailums, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 

3.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, izpildi un kontroli Valmieras novada pašvaldībā” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



37.§ 

4.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada pašvaldības 31.01.2023. domes lēmuma Nr.53 “Par ilgtermiņa 

aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības fonda specifiskā atbalsta 
mērķa 5.6.2.projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” īstenošanai” atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.16.33 
 
 
Pielikumā: Sēdes dalībnieku saraksts uz 2 lappusēm. 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  Zane Dreija 
  



Pielikums 
Finanšu komitejas sēdes 12.10.2023. 
protokolam Nr.8 

 

 
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 
 

DALĪBNIEKU SARAKSTS  
 

2023.gada 12.oktobrī 
 

plkst. 14.30 
 
 
Klātienē piedalās darbinieki: 
Ilvija Brence - Datu aizsardzības speciāliste - Audita un kvalitātes vadības nodaļa 
Kaija Muceniece - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja - Sociālo lietu pārvalde 
Agrita Bērziņa - Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja - Sociālo lietu pārvalde 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 

Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja - Vadība 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 

pārvalde - Attīstības nodaļa 
Gints Konošonoks - Juridiskās nodaļas vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 

nodaļas vadītājs – Vadība 
Kristīne Melece - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā 

pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Rita Pole - Vadītāja, Galvenā grāmatvede - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Grāmatvedības 

nodaļa 
Elīna Rulle - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa  
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja - Izglītības pārvalde  
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja – Vadība 
Anita Tīlena - Vadītāja vietniece - Tūrisma pārvalde 
Linda Rumbeniece - Biroja administratore - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības 
un klientu apkalpošanas centrs 
Zane Dreija - Biroja vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centrs 
Ģirts Dreija - Datortīklu un datorsistēmu administrators - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 
Informācijas tehnoloģiju centrs 
 
Tiešsaistē: 
Aelita Zunda - Galvenā ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas 

nodaļa 
Aija Ose - Pakalpojumu vadītāja - Audita un kvalitātes vadības nodaļa 
Anda Grīviņa - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 

īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa 

Andris Pētermanis - Vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa 
Anete Eklone-Vītiņa - Juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Dainis Skutelis - Pārvaldes vadītājs - Kocēnu apvienības pārvalde 
Elīna Upīte - Komunikācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 

Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā 

īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa 



Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Gunita Jansone - Vadītājas vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas 

nodaļa  
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - 

Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa 
Ilona Rozenštoka - Sociālo lietu pārvaldes juriskonsulte - Sociālo lietu pārvalde 
Ilze Janīte - Finanšu analītiķe - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Indulis Rūsis - Valmieras novada pašvaldības policijas priekšnieks - Pašvaldības policija 
Iveta Vilne - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja vietniece, Sociālās palīdzības nodaļas vadītāja - 

Sociālo lietu pārvalde  
Jānis Pētersons - Pārvaldes vadītājs - Strenču apvienības pārvalde 
Jānis Zuments - Pārvaldes vadītājs - Naukšēnu apvienības pārvalde 
Jānis Zvirbulis - Nodaļas vadītājs - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un 

infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa  
Kristīne Auziņa - Pārvaldes vadītāja - Burtnieku apvienības pārvalde 
Lāsma Daugiša - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Lauma Melece - Teritorijas plānotāja - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Laura Moča - Digitālās komunikācijas un mārketinga speciāliste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 

Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Liene Pinne - Komunikācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 

Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Līga Šmukste - Vecākā budžeta ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un 

ekonomikas nodaļa 
Līga Solovjova - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītāja - Pašvaldības 

Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centrs 
Līga Zvirbule - Nodaļas vadītāja - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas 

resursu pārvaldības nodaļa 
Linda Vikse - Juriskonsulte - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Madara Ribozola - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa -  
Madara Ūdre - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Maija Zālamane - Projektu vadības nodaļas vadītāja, galvenā projektu vadītāja - Attīstības 

pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Maruta Java - Finanšu analītiķe - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Olga Ozola - Vadītāja vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa 
Valdis Kampuss - Pārvaldes vadītājs - Mazsalacas apvienības pārvalde 
Vita Kareļkova - Biroja vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un 

klientu apkalpošanas centrs 
Vita Reinalde - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Zane Bulmeistare - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja vietniece - Pašvaldības 

Centrālā pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Zane Ozoliņa - Sociālo lietu pārvaldes juriskonsulte - Sociālo lietu pārvalde 
 
 


